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Floating Intelligent Green Villas  
Marina Housing julkaisee ainutlaatuisen 
asumiskonseptin Cityscape Abu Dhabi 2009 - 
messuilla 

Marina Housing julkaisee uuden asumiskonseptin Floating Intelligent Green Villas Abu 
Dhabin Cityscape 2009 - messuilla 19–23. huhtikuuta. Marina Housing tähtää konseptillaan 
LEED kultatason sertifikaattiin. 

 

Rantatontit ovat kalliita ja hyvästä maasta on pulaa. Marina Housing kelluvissa ekologisissa 
villoissa vesi on aina läsnä. Kelluvat villat auttavat säilyttämään ranta-alueita. Ne eivät estä veden 
virtaamista ja niiden vaikutukset meren pohjaan ovat vähäiset. Marina Housing käyttää kelluvissa 
taloissaan vain korkealuokkaisimpia ja keveitä rakennusmateriaaleja, jotka kestävät vaativassa 
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meri-ilmastossa ja mahdollistavat LEED (ympäristöluokitusjärjestelmä) kultatason sertifikaatin 
saavuttamisen. 

Marina Housing kelluvat villat rakennetaan betonisille Marinetek talopontooneille ja 
ankkuroidaan merenpohjaan joustavilla Seaflex kumikaapeleilla. Näiden ansiosta kelluvat talot 
ovat äärimmäisen vakaita ja turvallisia. Marina housing kelluvat villat mukautuvat vedenpinnan 
korkeuteen. Marinetekilla on yli 2000 pontooniprojektin kokemus yli 35 maasta. Marina Housing 
on osa Marintek Groupia. 

Marina Housing Floating Intelligent Green Villas – konseptin talot on varustettu energiaa 
säästävällä teknologialla, joka mahdollistaa LEED kultatason sertifikaatin. Kaiken kattava Lonix 
automaatio ja turvallisuus järjestelmä mahdollistaa merkittävän energian säästön älykkäiden 
valvonta järjestelmien ja integroitujen järjestelmien ansiosta, tinkimättä tyylistä ja mukavuudesta. 
Enervent energiataloudellinen ilmanvaihto integroidulla lämmöntalteenotolla pienentää 
jäähdytystarvetta 80 %. Erittäin tehokkaat ilmansuodattimet takaavat puhtaan ja terveellisen 
sisäilman. Marina Housing kelluvissa villoissa energia tehokkaat eristeet ja ikkunat ovat 
vakiovarusteita. Kaikki nämä ratkaisut säästävät rahaa ja ympäristöä pitkällä aikavälillä. 

Toivotamme sinut tervetulleeksi Marina Housingin ständille Cityscape Abu Dhabi 2009 -messuille 
tutustumaan Floating Intelligent Green Villas – asumiskonseptiin tarkemmin. 

Stand F25 

Hall 7 

 

 

 

Lataa painolaatuiset 3D visualisoinnit Floating Intelligent Green Villas -asumiskonseptista Marina 
Housing Media Portalista 

http://www.webforum.com/mhprojectandmedia/web/page.aspx 

Username: press 

Password: press100! 
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M A R I N A  H O U S I N G  LT D  i         

Marina Housing 

Marina Housing on suomalainen yritys, joka on erikoistunut kelluvien rakennusten, asuinalueiden 
ja muiden kelluvien ratkaisujen suunnitteluun, urakoimiseen ja konsultointiin. Marina Housing on 
osa Marinetek Groupia ja toimii Suomessa, Pohjoismaissa, Euroopassa ja Lähi-idässä.  

 

Cityscape Abu Dhabi 2009 

As the premier real estate investment and development showcase, Cityscape Abu Dhabi 2009 will 
bring together international and regional investors, innovative real estate developers, government 
authorities and other key stakeholders to discuss current market challenges and develop cutting 
edge strategies. It also provides a timely opportunity to assess where the best investment 
opportunities lie. 

 

Lisätietoja Cityscape Abu Dhabi 2009 - messuista 

http://www.cityscapeabudhabi.com 

 

 

 

Marina Housing yhteistyökumppanit: 

  Energiataloudellista ilmanvaihtoa 

  Älykästä talotekniikkaa ekologisille rakennuksille 
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